
vr sTATuTÁRNí MĚSTQ DĚCIN 
zv MAGISTRÁT MĚSTA DÉCiN 

Odbor místního hospodářství ' 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
Objednávka Č.: 3312/2022/37 Eurggfęęn CZ $_r_0_ 
Vyřizuje: smutný Mimsłav `l;léá‹;âŽ)t:JJ1řího 

č. p. 2, 40756 Jıřetın pod 
Telefon: 412593101 
E-mail: miroSlav.smutny@mmdeoin.oZ 

IČO: 64651959 
Děčín: 09.11.2022 DIČ; Cz5455-1959 

vv Statutární město Děčín, Zastoupené Magistrátem města Dëcın. u Vás objednává: 
servis závlahového systému. výměna čerpadla a membránových ventilů fotbalové hřiště Ve 
\/ilách Děčín I - dle V2 2 P22V00001263 

Poznámka: 
Zhotovitel se zavazuje Zajistit při plnění díla a V souvislostí s ním v celém svém dodavatelském řetězci dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, V platném zněnía zákon č. 435/2004 Sb., 0 zaměstnanosti, v platném znění] a Z nich vyplývajících povinností, zejména, že při provádění Díla pro Objednatele neumožnl výkon nelegální práce vymezené v ust. 5 5 písm. e) Zákona č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti, v platném znění. 
Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku odpadů obecně, a pokud již odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužltého odpadu, tedy zejména se zhotovitel zavazuje selektivnë třídit a shromažďovat odděleně veškerý stavební l jiný odpad za účelem jeho opětovného použití v nezměněné podobě čí v podobě upravené v příslušných 
recyklačních zařízeních. Zhotovitel se V rámci plnění díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak kontaminující odpady jako prvni a 
tak, aby nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo Díla. Zhotovitel též přijme vhodná opatření pro snižování emisí prašností a pro zabránění kontaminace spodních a povrchových vod při provádění dila. Veškeré obaly vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobci materiálů čí odvézt provozovateli sběren obalových materiálů. Výše uvedené je Objednatel oprávněn kontrolovat kdykoli v průběhu provádění Díla i bezprostředně po předání Díla a je oprávněn vyžádat si od Zhotovltele příslušné dokumenty vztahující se k likvidací, respektive dalšímu využití odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednatell plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného prodlení doklady Objednateli předložit nebo kopie dokladů zaslat 

Lhůta dodání: 09.11.2022 - 11.11.2022 Určeno pro: OMH 
Místo dodání: fotbalové hřiště Ve \ľılách Max. cena bez DPH: 76 774,00 Kč 

Děčín l 

Objednatoi prohlašuje, že předmăt dodávky je používán It ekonomické ćinností. 
Dodávka bude realizována ve věcném plnenl. lhůta. ceně. při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených vobjednávoe. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží. u provedených prací bude práce předána předávaclm protokolem. Dodavatel se zavazuje. že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateií smluvní pokutu ve výší 0.05 % Z oeny dodávky bez DPH až každý izapočatý den Z prodlení. Objednalel si vyhrazuje právo proplatít fakturu do 14 dnů ode dne doručení. pokud bude obsahovat veskere náležitosti. 
Objednatel je plátce DPH. 
K faktuře pñlttadejte jedno vyhotovení naši objednavky. 
Děkujeme Vám. 

P12110' Ušflľík-MU ŠŠNŠEQEÍNIŽOÍ5 ~ QUIIM Ífl&fl9.'3^'Jt$flI 3t>'@'“ Cflflfiíz . iw, 
IČO: 00261238 Tel.: 412 593 111 
DIČ: CZ00281238 
Česká spořitelna, a.s. E-mail: 
Č. ÍDÍEFHGÍ 

03151; ęızıqznniqgıø mflnjsn


